
UCHWAŁA NR XXXIX/370/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Bogdana Ryszkiewicza na działalność dyrektora Zarządu Budynków
Mieszkalnych w Suwałkach.

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. –  Kodeks post ępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071; z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660; z 2004 r.

Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524) oraz § 55 ust.

5 Statutu Miasta (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 38, poz. 840 i z 2008 r. Nr 106, poz. 1098),

Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje si ę skarg ę Bogdana Ryszkiewicza na dzia łalność dyrektora Zarz ądu Budynków

Mieszklanych za bezzasadną.  

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Suwałkach

Włodzimierz Marczewski

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/370/09

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 30 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

ID: VXQLJ-FQAZU-DBYNA-IIXOO-FPOEG. Podpisany. Strona 1 / 2



Włodzimierz Marczewski

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/370/09

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 30 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

ID: VXQLJ-FQAZU-DBYNA-IIXOO-FPOEG. Podpisany. Strona 2 / 2


	Slajd 1
	Slajd 2

